РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД

368870 РД с. Тарумовка ул. Ш. Магомедова- 17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru

«28» января 2025г. JNV̂ ? -од

ПРИКАЗ

«Об итогах проведения муниципального этапа Международного конкурса сочинений “Без срокт
давности» среди обучающихся образовательных организаций в 2024-2025 учебном году

Во исполнении приказа Министерства образования РД от 30.10.2024г №05-02-2-1057 , и в целях
сохранения исторической памяти о трагедии мирного населения СССР -  жертвах военных преступлеки
нацистов и их пособников в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.

По результатам оценки работы жюри определены победители и призеры конкурса:
В номинации среди 5-7 классов:
1 место заняла -  Муртузалиева Патимат ученица 7 класса МКОУ «Кузнецовская ООШ
2 место заняла - Жукова Дарина ученица 6 класса МКОУ «Калиновская СОШ»
3 место заняла - Кашманбетова Амира ученица 7 класса МКОУ «A-Невская СОШ»

В номинации среди 8-9 классов :
1 место заняла -Аджимуллаева Амина ученица 8 класса МКОУ «Н-Дмитриевская СОШ»
2 место заняла- Хурухова Марина ученица 9 класса МКОУ «Тарумовская СОШ»

СОШ»
2 место занял- Хамзаев Салман ученик 9 класса МКОУ «Рассветовская СОШ»
3 место занял- Семенов Иван - ученик 8 класса МКОУ «Коктюбейская ООШ»
В номинации среди 10-11 классов:
1 место занял -Мухидинов Магомед ученик 11 класса МКОУ «Кочубейская СОШ№2»
2 место заняла -  Амирбекова Саят ученица 11 класса МКОУ «Привольненская СОШ»

За участие награждаются следующие участники:
ГСалыпин Вадим - ученик 5 класса МКОУ «Коктюбейская СОШ»
2. Майлыбаева Фатима- ученица МКОУ «Иммунная ООШ»
3. Колодяжная Валерия - ученица 5 класса МКОУ «Коктюбейская ООШ»
4. Джамалудинова Патимат- ученица 5 класса МКОУ «Раздольевская СОШ»
5. Мирзалиева Фатима -  ученица 6 класса МКОУ «Тарумовская СОШ»
6. Муртузалиева Бика- ученица 7 класса МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»
7. Дибиргаджиев Гусейн — ученик 7 класса МКОУ «Юрковская СОШ»
8. Магомедова Сарият -  ученица 8 класса МКОУ «Н-Романовская СОШ»
9. Ибиева Айшат- ученица 9 класса МКОУ Карабаглинская СОШ»
10. Гоштадов Мухаммад ученик 9 класса МКОУ «Н-Георгиевская СОШ»
11 .Жемлеханова Екатерина -  ученица 10 класса МКОУ «A-Невская СОШ»

mailto:truo0531@mail.ru

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе:
Члены жюри:
- Абакарова Ш.М.- зав. методкабинетом МКУ «Отдел образования»;
- Магомедова А.Т.- методист по ВР «МКУ «Отдел образования»;
- Иминова Р.О.- методист по библиотечному фонду МКУ «Отдел образования».
2. Магомедовой А.Т. методисту по ВР - МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД

организовать награждение победителей грамотами.
3. Абакаровой Ш.М. -выложить на официальный сайт МКУ «Отдел образования»

и СМИ района.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Карташова О.И.